
7К У  У

Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет 
Курманаевского района Оренбургской области 

( третьего созыва)

24. 12.2018
РЕШЕНИЕ 

с. Курманаевка
№  159

Об установлении платы за содержание 
и ремонт жилья на 2019 год

В соответствии со ст. 12 и 132 Конституции РФ, статьей 156 Жилищного 
кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российекой Федерации», 
руководетвуяеь Уставом муниципального образования Курманаевский сельсовет, 
на основании расчетов тарифа по ремонту и еодержанию жилья на 2019 год ООО 
«Управляющая компания Курманаевское ЖКХ», Совет депутатов 

РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф на содержание и ремонт жилья за 1м“ общей площади 

занимаемого жилого помещения в месяц (при применении упрощенной еистемы 
налогообложения):

1.1 .для Приложения № 1 к решению: 
с о 1.01. по 30.06.2019 года -  6,49 руб; 
е о 1.07 по 31.12.2019 года -  6.78 руб.
1.2. для Приложения № 2 к решению: 
с 01.01. по 30.06.2019 года-7 .3 3  руб; 
с о 1.07 по 31.12.2019 года -  7,64 руб.
2. Контроль за иенолнением настоящего решения возложить на комиееию 

Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, еобетвенности 
и экономическим вопросам (председатель Абаринова М.Н.).

3. Наетоящее решение вступает в еилу с 01 января 2019 года и подлежит 
опубликованию в газете «Вестник Курманаевского сельсовета».

Глава муниципального образовани, 
Курманаевский сельсовет- 
Председатель Совета депутатов 
МО Курманаевекий еельеовет

Разослано: в дело, администрации 
компания Курманаевское ЖКХ

С.Е.Дерюгин

рору района. ООО «Управляющая


